Протокол заседания
комиссии по обеспечению реализации положения о порядке выплаты денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений, утвержденного решением Обнинского Городского Собрания от 27.09.2016 № 04-18

№ 1 от «16» декабря 2016 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:  - Попова Т.С.
Заместитель председателя комиссии –Жарский В.А.
Секретарь комиссии: Шашкина И.И.
Члены комиссии:  Волнистова Т.В., Петров В.А., Кушнеревская Н.Э., Устинов Л.Ю.,  Косинская А.Б., Помещикова С.А., Фещенко И.Н., Заеленков Д.А., Светлаков В.Б.,  Кособокова Н.А., Корнилова Е.И.
Повестка дня:

1. Подведение итогов работы заявочной кампании с 02.10.2016 по 02.12.2016 года по Постановлению Администрации города Обнинска от 27.10.2016 № 1696-п на выплату денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений в соответствии с Положением, утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 27.09.2016  № 04-18.

2. Рассмотрение документов, предоставленных во время заявочной кампании медицинскими, педагогическими работниками и работниками культуры по выплате денежных компенсаций за наем (поднаем) жилых помещений в соответствии с Положением.
3. Организационные вопросы работы комиссии.
1. Слушали:

- Жарского В.А.:
- подведение итогов заявочной кампании, проведенной с 02.11.2016 по 02.12.2016.
Всего поступило 95 заявлений, из них:

медицинских работников:

- 44;
педагогических работников:
- 50;
·
ДОУ

- 16;
·
ОУ

- 34;
работников культуры:

-   1.
- Петрова В.А., о проделанной работе;

- Устинова Л.Ю., о проделанной работе;

- Волнистову Т.В., о проделанной работе.

1. Решили:

- информацию докладчика по данному вопросу принять к сведению.

Результаты голосования:

«за» -  15 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

2. Слушали:

- Жарского В.А.:

2. Решили:

- утвердить претендентов на получение денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений (Приложение):

педагогических работников ДОУ  -   13;

педагогических работников ОУ     -   26;

медицинских работников
  -  32;

работников культуры
  -    1.

Результаты голосования:

«за» -  15 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

- отложить дела претендентов на получение денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений до следующего заседания комиссии для сбора дополнительных сведений:

медицинских работников         -     2 чел.:
Исмаиловой С.Д. кызы
Тимагиной Я.А.

педагогических работников     -     4 чел.:

Гусенко Е.И.

Кобец О.А.

Кушиевой А.М.
Новиковой В.В.
Результаты голосования:

«за» -  15 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

- отказать в выплате денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений:

медицинским работникам         -    10 чел.:

Передирей Л.Г.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Соломахе Р.А.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Злодеевой М.Г.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Левченко О.А.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Кузьминых М.В.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Ерониной Г.А.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Ишановой Е.А.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Федоренко Е.П.
- в соответствии с деф. 2 и 3 п. 9 Положения;

Тероян Е.В.

- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения.

Булат Д.С.

- в соответствии с деф. 1 п. 9 Положения

педагогическим работникам     -     7 чел.:

Нартовой Т.Ю.
- в соответствии с деф. 3 п. 9 Положения;

Осадчей С.А.

- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Фокановой С.А.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Щур Т.Ю.

- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Гамидовой М.Г.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Круглову А.В.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения;

Лейнвебер М.Ф.
- в соответствии с деф. 2 п. 9 Положения.
Результаты голосования:

«за» -  13 человек, «против» - 1 человек, «воздержалось» - 1 человек.

3. Слушали:

- Попову Т.С.:

3. Решили:

- провести дополнительное заседание комиссии по отложенным делам претендентов на получение денежной компенсации за наем (поднаем) жилых помещений до 29 декабря 2016 года.
Результаты голосования:

«за» -  15 человек, «против» - 0 человек, «воздержалось» - 0 человек.

	Председатель комиссии
	____________________                  Т.С. Попова
               (подпись)                             (расшифровка подписи)

	Секретарь комиссии
	____________________                 И.И. Шашкина
              (подпись)                              (расшифровка подписи)

Приложение

Педагогические работники ДОУ (сад)

Управление общего образования Администрации города Обнинска

	№ п/п
	ФИО

	1
	Агеева Татьяна Геннадьевна

	2
	Бадюл Татьяна Гавриловна

	3
	Барсукова Татьяна Александровна

	4
	Бурцева Лариса Леонидовна

	5
	Бизякина Елена Тахировна

	6
	Драгунова Ольга Александровна

	7
	Ивлева Татьяна Викторовна

	8
	Количева Светлана Васильевна

	9
	Комиссарова Светлана Сергеевна

	10
	Мосолыгина Екатерина Николаевна

	11
	Морозова Елена Геннадьевна

	12
	Орманжи Елена Ильинична

	13
	Шуруженкова Надежда Олеговна

Педагогические работники ОУ (школа)

Управление общего образования Администрации города Обнинска

	№ п/п
	ФИО

	1
	Безгалова Татьяна Александровна

	2
	Вивтоненко Татьяна Ивановна

	3
	Вострикова Ирина Николаевна

	4
	Дмитрук Карина Васильевна

	5
	Зименкова Юлия Сергеевна

	6
	Кошкарова Мария Сергеевна

	7
	Кэпэцынэ Ксения Андреевна

	8
	Красноруженко Олеся Валерьевна

	9
	Кузьмина Галина Сергеевна

	10
	Кукина Мария Евгеньевна

	11
	Кузнецова Виктория Витальевна

	12
	Кулакова Наталья Валерьевна

	13
	Лобусова Ольга Николаевна

	14
	Лунева Анжела Алексеевна

	15
	Моисеева Елена Александровна

	16
	Останина Анастасия Анатольевна

	17
	Орлова Юлия Игоревна

	18
	Паршина Елена Юрьевна

	19
	Сандина Анна Алексеевна

	20
	Сичкарь Валентина Ивановна

	21
	Скидан Инна Васильевна

	22
	Трынина Ольга Сергеевна

	23
	Фадеева Надежда Николаевна

	24
	Федорова Ирина Владимировна

	25
	Ягудинова Эльвира Тимофеевна

	26
	Ямщикова Светлана Валерьевна

Медицинские работники

ФГБУЗ «Клиническая больница № 8» ФМБА России

	№ п/п
	ФИО

	1
	Абдулгужин Фархад Булатович

	2
	Акулбеков Содаткадам Мубораккадамович

	3
	Белобородова Елена Александровна

	4
	Белоус Марина Ивановна

	5
	Бостанов Тимур Робертович

	6
	Гамолина Мария Юрьевна

	7
	Гуцу Вероника Леонидовна

	8
	Диордиева Наталья Степановна

	9
	Дурова Екатерина Сергеевна

	10
	Житкова Людмила Тимофеевна

	11
	Истомина Вера Алексеевна

	12
	Корзанова Ольга Владимировна

	13
	Клевцова Светлана Сергеевна

	14
	Кленова Анна Александровна

	15
	Кулиш Марина Сергеевна

	16
	Курбанова Мадина Магомедовна

	17
	Лобзова Галина Васильевна

	18
	Обухова Ольга Николаевна

	19
	Петросова Кристина Артуровна

	20
	Ромашкин Леонид Игоревич

	21
	Сайпудинова Айшат Шамиловна

	22
	Сосновская Наталья Вадимовна

	23
	Усачева Ольга Игоревна

	24
	Харченко Елена Валерьевна

	25
	Чумак Екатерина Григорьевна

Медицинские работники

МРНЦ им. А.Ф. Цыба - филиал ФГБУ "НМИРЦ" Минздрава России

	№ п/п
	ФИО

	1
	Аристова Карина Константиновна

	2
	Григорьева Виктория Олеговна

	3
	Зуева Ангелина Руслановна

	4
	Олехнович Татьяна Валерьевна

	5
	Осипова Анастасия Игоревна

	6
	Стриканова Ирина Александровна

	7
	Турбина Марина Дмитриевна

Работники культуры

муниципальных учреждений культуры

	№ п/п
	ФИО

	1
	Иманов Вадим Алексеевич